
 
    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA KALI 

                    N A Č E L N I K 

 

KLASA: 406-01/23-03/01 

URBROJ: 2198-14-02-23-2 

Kali, 15. studenoga 2023. godine 

 

Općinski načelnik Općine Kali, na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, 

registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizu tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/2020) i članka 46. Statuta Općine Kali  

(„Službeni glasnik Općine Kali“ broj: 3/21 ), dana 15.11.2023. godine, donosi  

 

 

I. IZMJENE I DOPUNE  

PLANA NABAVE 

za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 

U skladu s I. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Kali za 2023. godinu („Službeni glasnik Općine Kali“ broj: 12/23), utvrđuje se Plan nabave roba, 

radova i usluga za 2023. godinu i to kako slijedi:  

 

 

Ev. broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne nabave 
(CPV) 

Procijenjen
a vrijednost 
nabave u  
 
 
Eur 

Vrsta 
postupka 
nabave  

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvir
ni sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Da li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 
financira iz 
fondova Eu 

JN-1/23 
USLUGE 
PROVEDBE 
DDD MJERE 

90723-3000 2.654,63 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Narudžbenica siječanj 6 mjeseci  NE 

http://www.google.hr/imgres?imgurl=http://www.zoi.hr/Images/GrbRH.jpg&imgrefurl=http://www.zoi.hr/defaultIT.asp?inc=PartneriIT&usg=__SjS8MFvoyIai6bh2qlfBuLDx2_w=&h=75&w=60&sz=4&hl=hr&start=13&zoom=0&tbnid=BYsDuAtz9db5lM:&tbnh=71&tbnw=57&ei=f5vOTfaMBYPt-gbkwdytDA&prev=/search?q=grb+rh&hl=hr&gbv=2&tbm=isch&itbs=1


JN-2-23 
NABAVA 
UREDSKOG 
MATERIJALA 

30192000-1 3.200,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave  

ne narudžbenica srpanj 6 mjesci  NE 

JN-3/23 

Nabava PC 
računala i 
opreme s 
programima 

30200000-1 6.400,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave  

NE  narudžbenica srpanj 30 dana  NE 

JN-4/23 

Usluge izrade 
projektne 
dokumentacije, 
energetska 
obnova zgrada 
javnog sektora 

71242000-6 13.200,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE  Ugovor srpanj  60 dana NE 

JN-5/23 

Usluge izrade 
projekta 
ribarnica bratski 
dvor  

71242000-6 4.880,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave  

NE  narudžbenica listopad 60 dana  NE 

JN-6/23 
Izgradnja 
nogostupa do 
OŠ 

45213316-1 101.600,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor  kolovoz  30 dana  NE 

 
JN-7/23 
 

USLUGE 
IZRADE 
GLAVNOG I 
IZVEDBENOG 
PROJEKTA 
BRGAČELJ 

71242000-6 27.200,00 
 Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

NE Ugovor Rujan 4 mjeseca NE 

JN-8/23 

IZRADA 
MARITIVNE 
STUDIJE ZA 
ZAHVAT 
IZGRADNJE 
SEKUNDARNO
G LUKOBRANA 
U  BATALAŽI 

71242000-6 5.900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE narudžbenica Srpanj 60 dana  NE 

JN-9/23 

USLUGA 
IZRADE 
PROJEKTNE 
DOKUMENTACI
JE ZA 
IZGRADNJU 
OBALNE 
ŠETNICE MUL-
KOLEGINI, 
FAZA II. 

71242000-6 2.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave  

NE  narudžbenica Srpanj 30 dana NE 

JN-10/23 

USLUGE 
IZRADE 
PROJEKTA 
VITLOVA 
PLAŽA 

71242000-6 2.800,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave  

NE  narudžbenica Kolovoz 60 dana   NE 



JN-11/23 

UREĐENJENJE 
PLAŽE MALA 
LAMLJANA 
 

45243400-6 4.000,00 
Postupka 
jednostavne 
nabave  

NE  narudžbenica Rujan  3 mjeseca NE 

JN-12/23 
IZGRADNJA 
PLAŽE 
KOLEGINI 

45243400-6 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave  

NE Ugovor srpanj 2 mjeseca NE 

JN-13/23 
IZGRADNJA 
PLAŽE ARTINA 

45243400-6 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor srpanj 2 mjeseca  NE 

JN- 14/23 

NADZOR  NAD 
IZGRADNJOM 
NASIPA I 
PLAŽE  MUL-
KOLEGINI -
ARTINA 

71247000 3.000,00 
Postupak javne 
nabave  

NE  narudžbenica  Srpanj 2 mjeseca NE 

JN- 15/23 
. 

IZGRADNJA 
OBALNE 
ŠETNICE 
MJESTA KALI 
MUL-KOLEGINI, 
FAZA II 

452465510-1 52.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave  

NE ugovor rujan 2 mjeseca NE 

JN-16/23 

NADZOR NAD 
IZGRADNJOM 
ŠETNICE MUL-
KOLEGINI, II 
faza 

71247000 2.900,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE narudžbenica Rujan  2 mjeseca NE 

JN-17/23 
MAKETE 
BRODOVA 

34999420-6 12.620,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE narudžbenica II. kvartal 12/2023. DA 

JN-18/23 
IZRADA 
SLIKOVNICE 
ZA DJECU 

79971000-1 6.080,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE narudžbenica II. kvartal 11/2023. DA 

JN-19/23 

IZRADA I 
MONTAŽA 
STAKLENIH 
VITRINA ZA 
MAKETE 
BRODOVA 

39140000-5 3.220,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE narudžbenica IV. kvartal 3 mjeseca DA 

 

 Sredstva su osigurana u I. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Kali za 2023. godinu. 

 



Članak 3. 

 

Ovaj plan objavit će se na mrežnim stranicama javnog naručitelja, te sukladno članku 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizu tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/2020), u Elektronskom oglasniku javne nabave u roku od 8 dana od 

dana donošenja. 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave. 

 

    Općinski načelnik 

Bruno Mišlov 

             


